s
%Eﬁ‘
o &

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
REKTORI
Durrés, mé J%/0S /2022
URDHER

Nr. 35%  Dateé ¥ oS 2022

“PER NJiE NDRYSHIM Nj: URDHERIN NR. 320, DATE 15.07.2022 PER SHPALLJEN

as .

ZGJEDHJEVE PER ANETAR TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT PERFAQESUES I
STUDENTEVE NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIT” DURRES »

NE mbéshtetje te ligjit, Nr. 80/2015, dats 17/09/2015 "Pér Arsimin e Lartg dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit & Larté n& Republikén e Shqipérisg", VKM nr.782, datg 26.12.2018 “Per
péreaktimin e kritereve dhe t& procedurave pér pérzgjedhjen e andtaréve ts Bordit t& Administrimit
pérfagésues t€ ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet publike t& arsimit t& larte”, t&
Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né Universitetin
“Aleksandér Moisiu” Durrés", e miratuar me vendim Senati Akademik nr.43, date 11.02.2020,
shkresés s& MAS nr.4673 prot., dat€ 13.07.2022 “Mbi pérzgjedhjen ¢ anétarit t& Bordit t&
Administrimit, pérfagésues i studentéve”,

URDHIEROJ

l. Me kérkes¢ &8 studentéve shtyrjen e datés s& zhvillimit t& zgjedhjeve pér anétar t& Bordit t&
Administrimit (pérfagésues i student&ve} né Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés.

2. Data e zhvillimit t& zgjedhjeve do t& jets 17.11.2022.
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhéri:
> Komisioni Institucional Zgjedhor

» Dekanét e Fakulteteve

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré,
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UNIVERSITETY "ALEKSANDER MOISIU® DURRILS
KOMISION] INSTITUCIONAL ZGIEDHOR

Durrés, mé2595 1 2029

VENDIM
NR ¥, date 22/0S2022

“PEr shtyrjen ¢ brocesit ¢8 aplilimeve Per anétar i Bordiy tg Administrimit pérfagésues j
studentéve”

Né& mbeshtetje 1 ligjit, Nr. 80/2015, dats 17/09/201 5 "PEr Arsimin e Larts dhe Kérkimin
Shkeneor ng Institucionet e Arsimit 18 Larts ng Republikén' e Shqipérisé", VKM nr.782, date
26.12.2018 ‘per Péreaktimin e kritereve dhe (& Procedurave tg pérzgjedhjes s& angtareve t€ Bordit
& Administrimit, pérfagésues t& MAS, n& institUCionet publike t& arsimit t& larte”, t& Rregullores

“Aleksander Moisiy” Durrés", & miratuar e vendim Senati Akademilk nr.43, daté 11.02.2020,
urdhérit nr.320, daté 15.07.2022 t& Rektorit "pa, shpalljen ¢ zgjedhjeve PEr anétar t& Bordit &

Administrimit Dérfagésues i studentave € UAMD”, wrdherit t& Rektorit nr.397 dats 27.09.2022
Komisioni Instituciona] 1 Zgjedhjeve,

17.11.2022;

3.Ky vendim hyn ng {uqi menjehers,

Adresa: Lagja Kr.1, R ~Tmitnntiy™, Daseabs, Tel: 4355 32 SPLGE, wivwonnme



